АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

__21.03.2017_ №   06-р__

с. Чумикан

Об отмене  режима чрезвычайной

ситуации на территории сельского
поселения «Село Чумикан»

В связи с окончанием ремонтных работ и принятием в эксплуатацию резервного дизель – генератора  ДГА – 315 №2  на основании акта выполненных работ:

1. Отменить с 21 марта 2017 года  режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Чумикан».

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района от 08.12.2016 № 42-р   «О введении режима чрезвычайной ситуации на

территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края», распоряжение администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района  от 08.02.2017 №02-р «О продлении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

3. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Советский Север», на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

Н.В. Николаева